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رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: زیرساخت 
اشتغال و توسعه استان فارس تولید و صنعت است؛ بنابراین جهت رشد و 
رونق اقتصادی ایجاد صنایع بزرگ و مادر در شهرستان ها نقش مؤثری 

در زندگی مردم ایفا می کند.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن، 
شهرستان  اقتصادی  فعالان  دیدار  در  همتی  علی  فارس،  استان  تجارت 
خرامه اظهار داشت: خشکسالی های چند ساله اخیر و اثرات منفی آن بر 
زندگی کشاورزان و شرایط اقتصادی فارس سبب شده موضوع صنعتی 
شدن استان که از اهداف کلیدی توسعه اقتصادی است به صورت جدی تر 
در دستور کار مسئولین کشوری و استانی قرار گیرد که بدون تردید 
ایجاد صنایع تبدیلی، صنایع مادر و زنجیره تأمین یکی از مناسب ترین 

ارتباطات بین بخش صنعت و کشاورزی است.
وی بیان کرد: از آنجا که زیرساخت اشتغال و توسعه استان فارس تولید 
اشتغال  ایجاد  اقتصادی،  رونق  و  رشد  جهت  بنابراین  است؛  صنعت  و 
پایدار و نیز فراهم کردن شرایط جذب تحصیلکرده ها و ایجاد شرایط 
ایجاد صنایع بزرگ و مادر در شهرستان ها نقش مؤثری در زندگی مردم 

ایفا می کند.
همتی افزود: برای توسعه صنعتی، ایجاد  فرصت های شغلی و بهره مندی 
سایر  و  خرامه  شهرستان  ظرفیت  همچنین  و  قابلیت ها  پتانسیل ها،  از 
شهرستان های استان فارس و نیز جلوگیری از آسیب هایی خشکسالی، 
سرمایه گذاری  طرح های  تعریف  و  لازم  زیرساخت های  کردن  فراهم 

متناسب با شرایط و موقعیت هر منطقه ضروری است.
و  مطالعه  با  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  کرد:  خاطرنشان  وی 

بررسی های  لازم درحال عملیاتی کردن این مهم است.
کرد:  عنوان  فارس  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
استان  در  تکمیلی  و  تبدیلی  صنایع  و  مادر  صنایع   در  سرمایه گذاری 
علاوه بر ایجاد اشتغال در میان جوانان وکاهش بیکاری دائمی و فصلی، 

زمینه  شکوفایی و آبادانی استان را نیز فراهم خواهد کرد.
وی افزود: افزایش ارزش افزوده و تولیدات، ایجاد فرصت های شغلی، 
تأمین نیازهای اساسی، توسعه صادرات و کاهش ضایعات و همین طور 
کاهش ریسک در بخش کشاورزی از عمده ترین فواید توسعه صنایع 
تولیدی است  که نیاز به صنایع بزرگ و تبدیلی کاملًا در استان فارس 
درک شده و ضرورت توجه جدی به آن از سوی تمامی مسئولان مورد 

توجه قرار گرفته است.
همتی اظهار داشت: در حال حاضر برخی از فراورده های صنعتی، معدنی 
وکشاورزی به صورت خام و فرآوری نشده صادر می شود که با رونق 
و توسعه این صنایع تولیدی ضمن مطابقت تولید با استانداردهای جهانی 
نیز  صادرات  امر  توسعه  نیز  و  قیمت  ثبات  و  بازار  تنظیم  با  می توان 

فرآوری بهتر و ارزش افزوده بیشتری را به دست آورد.
وی تصریح کرد: برای رسیدن به این هدف نیازمند حضور سرمایه گذاران  
با سرمایه گذاری های متناسب با  موقعیت هر منطقه و هماهنگی آن با 
نیازهای موجود در بازار با رعایت مسائل زیست محیطی و استفاده از 
فناوری ها و تکنولوژی های تولید برای تطابق تولیدات با استانداردهای 
سرمایه گذاری  برای  ذی ربط  مسئولین  دارد؛  و ضرورت  هستیم  جهانی 
و ایجاد انگیزه فعالیت در این عرصه شرایط و تسهیلات لازم را فراهم 

آورند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: توسعه صنایع 
تولیدی یکی از راه های عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری در راستای 
توجه به برنامه های اقتصاد مقاومتی است که نه تنها رونق اقتصادی استان 
و  کشور را به دنبال دارد بلکه در استفاده بهینه در منابع آبی نیز مثمر 

ثمر بوده و سبب پایداری بخش کشاورزی فارس می شود.
همتی درباره واحدهای صنعتی و معدنی شهرستان خرامه با بیان اینکه 
شهرستان خرامه در مجموع 18 واحد که دارای جواز تأسیس می باشند 
با سرمایه گذاری پیش بینی شده 1595 میلیارد ریال و اشتغال پیش بینی 
شده  338 نفر صادر شده است گفت: در این شهرستان 7 معدن با ذخیره 
سبب  که  ریال  میلیارد    28 از  بیش  سرمایه گذاری  و  تن  میلیون   10

اشتغال زایی 42 نفر شده فعال است.

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ی فارس از رشد 
8 درصدی مصرف بنزین در استان فارس طی هفت ماه گذشته خبر داد.
پخش  شرکت  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فرآورده های نفتی منطقه فارس، امیر بنی کریم گفت: طی ماه های گذشته 
تأمین  فارس  استان  بنزین در  لیتر  میلیون  میلیارد و 100  از یک  بیش 

شده است.
به گفته ی این مقام مسئول، به طور میانگین روزانه 5 میلیون لیتر بنزین 
در استان فارس توزیع شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 8 

درصد رشد را نشان می دهد.
استانی  سفرهای  افزایش  و  خودرو  تولید  افزایش  بنی کریمی 
و  دانست  مصرف  افزایش  این  عامل  را  گذشته  ماه های  در 
و  میلیارد   2 از  بیش  آبان ماه،  ابتدای  تا  امسال  ابتدای  از  گفت: 

شده  توزیع  فارس  در  نفتی  فرآورده های  انواع  لیتر  میلیون   300 
است. او با بیان اینکه فرآورده های توزیع شده شامل بنزین، نفت سفید، 
نفت گاز و نفت کوره، سوخت هوایی و گاز مایع بوده است، گفت: با 
توجه به موقیعت جغرافیایی استان و وجود جاذبه های فرهنگی و تاریخی 
در فارس، بنی کریمی میزان مصرف روزانه نفت گاز در استان فارس 
به ویژه در بخش حمل و نقل را بیش از چهار میلیون و 700 هزار لیتر 
درصد   5 سال گذشته  با  مقایسه  در  نیز  عدد  این  کرد:  اضافه  و  اعلام 
افزایش داشته است. مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
استان فارس با اشاره به توزیع 20 میلیون لیتر نفت سفید در فارس طی 
هفت ماه گذشته، گفت: با توجه به توسعه گازرسانی، امسال شاهد کاهش 

7 درصدی در توزیع نفت سفید بوده ایم.
او گفت: ذخیره سازی و توزیع نفت سفید در استان فارس و به ویژه در 

مناطق صعب العبور قبل از شروع فصل سرما آغاز شده است و در این 
خصوص مشکلی نخواهیم داشت.

مدیر منطقه فارس میانگین مصرف روزانه سوخت هواپیمایی و گاز مایع 
در استان را به ترتیب 180 هزار لیتر و 400 تن بیان و اضافه کرد: این 

اعداد نسبت به مدت مشابه سال قبل تغییری نداشته است.
لیتر نفت کوره در استان  بنی کریمی گفت: تاکنون حدود 31 میلیون 

فارس به مصرف کنندگان عمده و خرده تحویل شده است.
مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان فارس با بیان این 
موضوع که استان فارس از خط لوله انتقال فرآورده برخوردار نیست، 
گفت: تأمین و توزیع روزانه بیش از 10 میلیون و 700 هزار لیتر انواع 
 فرآورده های نفتی در سطح استان تنها از طریق نفتکش های جاده پیما انجام 

می شود.

گزارش تصویری: داود کشاورز و میلاد پناهی

رئیس سازمان صنعت و معدن فارس:

زیرساخت اشتغال و توسعه فارس، تولید و صنعت است

مدیر پخش فرآورده های نفتی فارس:

مصرف بنزین در فارس ۸ درصد رشد داشته است

گزارش روزانه روزنامه طلوع از پیاده روی اربعین 

مدیر اجرایی موکب احمد بن موسی )ع( عنوان کرد؛
موکب احمد بن موسی )ع(، میزبان بیش از ده هزار نفر 

از مشتاقان ابا عبدالله الحسین )ع(
بن  احمد  موکب  اجرایی  مدیر 
سال  سومین  برای  گفت:  موسی)ع( 
پیاپی شهرداری شیراز با برپایی موکب 
شلمچه  مرز  در  موسی )ع(  بن  احمد 
از  بیش  پذیرای  تاکنون   ،270 عمود 
امام حسین )ع(  زائرین  از  نفر  ده هزار 
بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به 
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل 
احمد  موکب  اجرایی  مدیر  شیراز، 
بیش  استقرار  به  با اشاره  موسی)ع(  بن 
برای  موکب  این  در  نیرو   500 از 
برای  گفت:  زائرین  به  خدمت رسانی 
که  دارد  افتخار  جای  شیراز  شهرداری 
برای سومین سال پیاپی میزبان مشتاقان 
امسال  و  است  الحسین )ع(  اباعبدالله 
زائرین  بسیار خوب  استقبال  شاهد  نیز 
و  شیرازی  شهروندان  الخصوص  علی 
اهالی استان فارس از موکب احمد بن 
معراج گاه  شلمچه  مرز  در  موسی)ع( 
با  یقطین  مهدی  محمد  هستیم.  شهدا 
موسی )ع(  احمدبن  موکب  اینکه  بیان 
می باشد،  اسکان  سکوی  چهار  دارای 
شب  هر  متوسط  به طور  کرد:  عنوان 
در  زائرین  از  نفر  هزار  تا   800 حدود 
این موکب اسکان داده می شوند و در 
مجموع تاکنون پذیرای بیش از ده هزار 
حسین )ع(  اباعبدالله  مشتاقان  از  نفر 
پاک سازی  به  اشاره  با  وی  بوده ایم. 
مستقر در  محور شلمچه و موکب های 
آن توسط شهرداری شیراز افزود: 200 
خودرو  دستگاه   17 همراه  به  پاکبان 
حمل زباله، تانکر شست وشو و خودرو 
مسیر  پاک سازی  به  پسماند  حمل 
تن   35 از  بیش  تاکنون  و  می پردازند 
مستقر  موکب های  در  موجود  پسماند 
دفن  و  جمع آوری  شلمچه  مرز  در 
به  آبرسانی  این،  بر  علاوه  است.  شده 

سایر موکب ها و تخلیه فاضلاب آن ها 
به عنوان  شیراز  شهرداری  عهده  بر  نیز 
شلمچه  و  خرمشهر  معین  شهرداری 

می باشد.
یقطین با بیان اینکه سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری شیراز برای 
تاکنون  زائرین  بیشتر  چه  هر  ایمنی 
و  موکب ها  از  بازدید  مورد  هزار   4
گفت:  است،  داشته  آن ها  آشپزخانه 
به  آتش نشان  نیروهای  از  نفر   16
همراه 5 دستگاه خودروی آتش نشانی 
در موکب احمد بن موسی )ع( حضور 
دارند که علاوه بر بازدیدهای ایمنی از 
به  شلمچه،  مرز  در  مستقر  موکب های 
این  در  لازم  آموزش های  نیز  زائرین 
زمینه را می دهند. مدیر اجرایی موکب 
به تلاش  اشاره  با  موسی )ع(  بن  احمد 
شیراز  شهرداری  اتوبوسرانی  ناوگان 
عنوان  زائرین  وقفه  بدون  تردد  برای 
نفر  هزار  صد  از  بیش  تاکنون  کرد: 
اتوبوسرانی  ناوگان  توسط  زائرین  از 
شهرداری شیراز از پارکینگ خودرویی 
به صورت  مرزی  پایانه  تا  شلمچه 
بخش  در  شده اند.  جابه جا  ساعته   24
فرهنگی نیز علاوه بر برپایی نمایشگاه 
کربلا،  واقعه  داستان  مجازی  روایت 
اقلام صوتی، زیارت مجازی و بسته های 
فرهنگی به زائران هدیه می شود. یقطین 
در انتها افزود: از ابتدای آبان ماه تا سه 
بالای  با حجم  اربعین  از روز  قبل  روز 
زائرینی که قصد خروج از کشور دارند 
و پس از اربعین نیز با تعداد زیادی از 
زائرین که قصد برگشت دارند روبه رو 
مناسب  برنامه ریزی های  که  هستیم 
آن ها  اسکان  و  شایسته  پذیرایی  برای 
در موکب احمد بن موسی )ع( در عمود 

270 انجام شده است.

مدیر سینمایی حوزه هنری استان فارس مطرح کرد
استقبال بی نظیر مردم شیراز از »قهرمانان کوچک«

 مدیر امور سینمایی حوزه هنری استان فارس با اشاره به رونق چشمگیر سینماها در سال 95 گفت: امسال با وجود استقبال مردم از سینماها نسبت به گذشته 
اما در بخش مخاطب 20 درصد ریزش وجود داشته است. رسول شهابیان در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، با اشاره به برنامه سینماهای این شهر 
از استقبال مردم از فیلم قهرمانان کوچک خبر داد و اظهار داشت: این فیلم در حال حاضر در سینما شیراز و پیام اکران می شود و با توجه به اینکه در فصل 
مدارس اکران شده، استقبال از این فیلم خیلی خوب بوده است. وی به تشریح دلیل دیگر استقبال از فیلم قهرمانان کوچک پرداخت و گفت: اکران فیلمی با 
موضوع کودک پس از مدت ها سبب شده که خانواده ها نیز از این فیلم استقبال کنند. مدیر امور سینمایی حوزه هنری استان فارس با اشاره به اکران دیگر 
فیلم ها در سینماهای شیراز افزود: در سینما سعدی سه فیلم خانه دختر، خفه گی و خالتور به ترتیب در سانس های 9 تا 17:30، 19:30 و 21:30 اکران می شود. 

نمایش فیلم

جانباز هشت سال دفاع مقدس
نمایش فیلم

نجف اشرف
بازدید سرهنگ پاسدار آبداری فرمانده 

تیپ امام سجاد از موکب
 امامزاده سید محمد کمارج

 

موکب  از  سجاد  امام  تیپ  فرمانده  آبداری  پاسدار  سرهنگ  کشاورز:  داود  خبری  سرویس 
است  شلمچه  مرزه  در  حسینی  اربعین  زائران  به  خدمت رسانی  در حال  که  محمد  سید  امامزاده 
درمانگاه  خارجی  و  ایرانی  زائران  حال  رفاه  جهت  موکب  دراین  همچنین  کرد.   بازدید 

نیز افتتاح شد.

بازدید وزیر اطلاعات از موکب امامزاده سیدمحمدکمارج کازرون
 آدرس مرزشلمچه عمود 267 و 266 موقعیت شهرستان کازرون


